Liste des produits proposés aux membres de ' AMAP d'Allevard

Derniere mise a jour: 02/02/2011 par Alex, 7 pages (mises a jour diverses)

Légumes:

Produits

Mesures/Quantites

Prix en euros

Observations

Légumes de potager

Panier

12.00

S'arranger entre
AMAPiens pour un
demi-panier. Le panier
n'est pas composé pour
atteindre un poid mais
son prix. Possibilité de
commander un double
panier a la diversité
adaptée en conséquence

Fruits:

Produits

Mesures/Quantites

Prix en euros

Observations

Fruits de saison, hiver

Le kilo

~1.50

Tout les quinze jours en
hiver

Fruits de saison été

En train d'etre mis en
place.




Produits laitier chevre:

La livraison des produits chevre s'arréte vers le 30 Octobre, a I'exception des crottins dont la livraison

se poursuit jusqu'au 30 Novembre. Producteur: Madame et Monsieur Verollet.

Produits Mesures/Quantites Prix en euros Observations
Crottins frais Piece, ~100 grs 1.5
Crottins demi-secs Piece, ~100 grs 1.5
Crottins secs/sechons Piece, ~ 100 grs 1.5
Tommes Le kilo 16 Au minimum 250 gr.
Fromages blancs Quatre faisselles ~ 900 grs 4.5 Consigne 30 cts.
Yaourts natures Quatre yaourts, 4 x 125 grs 2.7
Délice de Preslette Pot de 250 grs 3.3 Fromage pré-égouté avec
ail et fines
herbes battu
Sérac Pot de 250 grs 3.5
Faisselle individuelle Piece 1.1 Conditionné en
égouttée petite boite
Lait Le litre 1.6 Au minimum un litre.




Produits laitier brebis:

Le producteur est installe a Morétel -- precisions a venir.

Produits Mesures/Quantites Prix en euros Observations

Yaourt Piece 0.85

Frommage blanc 4 faiselles 4.10

Frais brebis Piece 34

Frais pempa Piece 34 Fromage frais + epices
Tomme entiere Piece 34 Poid: 1k600
Demi-tomme Piece 17 Poid: 800gr
Quart-de-tomme Piece 8.5 Poid: 400gr




Pain:

Nous sommes a nouveau a la recherche d'un producteur de pain.



Farines et huiles:

En collaboration avec ' AMAP de Pontcharra. Les farines sont fabriquées au Moulin Coopératif de Saint-
Victor-de-Cessieu (38) et certifiées ECOCERT/Qualité France. Les huiles sont proposée par Ferme du
Clos Doré et certifié¢es ECOCERT.

Les cheques sont a établir a 1'ordre de Chand'Isere pour la farine et a I'ordre de Patrick Vachet pour les
huiles.

Produits Mesures/Quantites Prix en euros Observations
T65 Le sac de 1kilo 1.90 Sac en papier, 1.90/kg
T65 Le sac de 5 kilo 7.00 Sac en papier, 1.40/kg
T65 Le sac de 25 kilo 30.00 Sac en papier, 1.20/kg
T80 Le sac de 1kilo 1.90 Sac en papier, 1.90/kg
T80 Le sac de 5 kilo 7.00 Sac en papier, 1.40/kg
T80 Le sac de 25 kilo 30.00 Sac en papier, 1.20/kg
T110 Le sac de 1kilo 1.90 Sac en papier, 1.90/kg
T110 Le sac de 5 kilo 7.00 Sac en papier, 1.40/kg
T110 Le sac de 25 kilo 30.00 Sac en papier, 1.20/kg
Huile de tournesol 0.5 litre 2.60 Bouteille verre, 5.20/L
Huile de tournesol 1 litre 4.10 Bouteille verre, 4.10/L
Huile de tournesol 3 litres 11.25 Bidon métal, 3.75/L
Huile de colza 0.5 litre 3.50 Bouteille verre, 7.00/L
Huile de colza 1 litre 6.20 Bouteille verre, 6.20/L
Huile de colza 3 litres 17.10 Bidon métal, 5.70/L




Produits laitier vache:

Monsieur Mermoz frabrique des tomette qui pesent entre 760 et 825 grammes. Monsieur Perrin assure

la livraison.

Produits

Mesures/Quantites

Prix en euros

Observations

Tomette

Piece

8.00

S'arranger en AMAPiens
pour une demie tomette.




Produits ponctuels:

Les produits ponctuels nécessitent des arrangements particuliers entre le producteur et le référent, en
relais pour les AMAPiens interessés. Comme d'habitude, contactez le référent des produits ponctuels
pour plus de détails: veau, boeuf, cochon, etc..



